古賀市役所第２庁舎２階中会議室 公開の可否 可

建設産業部　下水道課 傍聴者数 ０人

委員

事務局

その他

１．会長挨拶
２．付議事項
　(１)第１回審議会の会議録について
　　→Ｐ.７について修正
　(２)古賀市下水道事業の経営状況
　　　・下水道事業経営の基本的な考え方
　　　・平成２８年度の決算状況
　　　・収支の見通し（平成２８年度～平成３４年度）

　(３)下水道事業の使用料
　　　・下水道使用料の基本的な考え方
　　　・古賀市の下水道使用料
　　　・近隣他市町村の下水道使用料

３．その他連絡事項

　　　第５回会議は、８月２９日（火）９：３０～の開催を予定。

議　事　概　要

大久保会長、後藤副会長、浦野委員、中島委員、西本委員、藤野委員、
宮崎委員、山田委員

下水道課　小山課長、中島管理係長、石倉下水道係長、
　　　　　宮園主任主事、市川主任主事、横山主任主事
水道課　　石橋課長、吉永管理係長

なし

平成２９年度第２回古賀市上下水道事業経営等審議会

平成２９年６月２７日（火）　９：３０～１１：１０

審議会名称

開催日時

開催場所

事務局

配布資料 別添配布資料一覧のとおり

　　　第２回出席委員への報酬等は７月１９日までに支払。
　　　第３回会議の会議資料については、事前に送付。

　　→第４回会議は、８月９日（水）９：３０～

議事内容

出
席
者

　　　→Ｐ.８）建設改良費の内訳について、国からの補助想定額の資料
　　　　　　　 を次回提示

　　　→Ｐ.14）下水道使用料回収率予測について、公共下水道事業のみ
　　　　　　　 の過去３年分の数字及び使用料単価、汚水処理原価を次
　　　　　　　 回提示